PORTARIA TRT GP Nº   269/99

João Pessoa, 30  de agosto de 1999

            O JUIZ PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA

TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Designar os servidores IDRIS LEÔNIDAS DE ALMEIDA MEIRA, Analista Judiciário,

Classe "C", Padrão 35, PAULO ROBERTO WANDERLEY SILVA, Técnico Judiciário, Classe

"C", Padrão 25, JANDILMA MEDEIROS DE SOUSA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 25,

e CARLOS HENRIQUE MELO DE LUNA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 25, para, sob

a presidência do primeiro, comporem Comissão Especial de revisão e ajuste do Quadro

Permanente de Pessoal deste Regional.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

RUY ELOY

Juiz no exercício da Presidência